אני מורה לנאשם לחתום על התחייבות כספית על סך 3,000 ₪ להימנע מלבצע עבירה של נהיגה בזמן פסילה שנתיים
מהיום.

הנאשם יחתום על ההתחייבות בתוך עשרה ימים, ואם לא יעשה כן ייאסר למשך עשרה ימים.

יש להמציא את גזר הדין לממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי בחיפה.

ניתן היום, ב' שבט תשע"ז, 29 ינואר 2017, במעמד
ב"כ המאשימה עו"ד גב' מנדלוביץ, הנאשם ובא כוחו עו"ד

לוטפי דיאב.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il